宋来印 副经理

15,000 0 0.00% 0.0000%

钟根金 副经理

5,000 0 0.00% 0.0000%

合计

450,000 394,000 100% 0.0369%

二、授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2013年12月24日出具了天健验〔2013〕 3-38号《验资报告》，认

为：

经我们审验， 截至2013年12月20日止， 贵公司已收到刘桂海等19名激励对象以货币资金缴纳出资额2,

903,780.00元，其中，计入实收资本人民币叁拾玖万肆仟元整（￥394,000.00），计入资本公积（股本溢价）人

民币贰佰伍拾万玖仟柒佰捌拾元整（￥2,509,780.00）。

同时我们注意到， 贵公司本次增资前注册资本人民币1,067,927,806.00元， 实收资本人民币1,067,927,

806.00元，已经本所审验，并由本所于2013年8月30日出具了《验资报告》（天健验〔2013〕3-25号）。截至2013

年12月20日止，变更后的注册资本人民币1,068,321,806.00元，累计实收资本人民币1,068,321,806.00元。

三、授予股份的上市日期

本次激励计划授予日为2013年10月30日，授予股份的上市日期为2014年1月7日。